
2021 年 9月 7 日 

 

各位 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021 年 9 月 7 日（火）当社において社員 1 名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明しました。 

管轄の保健所の指示に従い適切な対応を行なうとともに新型コロナウイルス感染 

拡大防止のため、事務所および施設共用部の消毒作業を実施いたしました。 

このたびは、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますこと深くお詫び申し上げ 

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


